
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

«БОРОВСКИЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ 
ГРАЖДАН ПОЖИЛОГО ВОЗРАСТА И  ИНВАЛИДОВ»

ПРИКАЗ

04.07.2023 г. № «245-0»

г. Боровск
Г ' копия
L В Е Р Н А

«Об утверждении состава комиссии по 
урегулированию конфликта интересов»

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ 
"О'противодействии коррупции" и положениями Методических рекомендаций по 
разработке и принятию организациями мер по предупреждению и 
противодействию коррупции, утвержденных Минтрудом России 08.11.2013, 
Положением об урегулировании конфликта интересов в государственном 
бюджетном учреждении Калужской области «Боровский центр социального 
обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в 
государственном бюджетном учреждении Калужской области «Боровский центр 
социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» 
(Приложение №1).

2. Отменить Приказ от 01.09.2022 г. № 302Ю «О создании комиссии по 
противодействию коррупции».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.



Приложение к Приказу 
от «4» июля 2023 г. № 245-0

Состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в государственном 
бюджетном учреждении Калужской области «Боровский центр социального 

обслуживание граждан пожилого возраста и инвалидов»

№ Ф .И .О . Д олж ность
1 . П р е д с е д а т е л ь

к о м и с с и и :
Исаев

Василий Николаевич
Д иректор ГБУ КО «Боровский 
центр социального 
обслуж ивания граж дан 
пож илого возраста и 
инвалидов»

2. С е к р е т а р ь  к о м и с с и и : Соловьева 
Вера Владимировна

Ю рисконсульт ГБУ  КО 
«Боровский центр социального 
обслуж ивания граж дан 
пож илого возраста и 
инвалидов»

Ч л е н ы  к о м и с с и и : Орлова Ольга 
Владимировна

С пециалист по кадрам ГБУ КО 
«Боровский центр социального 
обслуж ивания граж дан 
пож илого возраста и 
инвалидов»

Дегтярева 
Любовь Павловна

Зам еститель директора по 
общ им  вопросам ГБУ КО 
«Боровский центр социального 
обслуж ивания граж дан 
пож илого возраста и 
инвалидов»


